
令和 6年 9月吉日 
 

株式会社 こがねむし 
                              代表取締役 井本 結 

 
≪面会のお知らせ≫ 

 

 平素は施設運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
面会の件ですが、『玄関先での面会』を実施致しておりますが、今後も継続して

『玄関先での面会』をお願い申し上げます。（重篤な状況の方は除く） 
面会は、予約制(平日対応)ですので、必ずご一報ください。ご都合の悪い方

は、週末でも対応しておりますが、週末面会が多くなってきております。極力平日
での面会をご協力お願い致します。また、感染状況に応じて面会禁止を判断する場
合がございます。何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 

≪新型コロナワクチン接種に関するお知らせ≫ 
 

令和 6年 10月 15日から令和 7年 3月 31日までに、施設内にて新型コロナワク
チン接種を実施致します。自己負担額は、3,260 円です。（無料となる対象者の方が
います）回数は 1回です。任意接種の為、後日電話等で接種希望をお伺い致しま
す。別紙の「新型コロナワクチン接種のお知らせ」をご覧になり、お返事いただけ
ればと思います。 

 
 

≪インフルエンザ予防接種に関するお知らせ≫ 
 

 令和 6年 10月 1日から令和 7年 3月 31日までに、施設内にてインフルエンザ予
防接種を実施致します。自己負担額は、1,500円です。（無料となる対象者の方がい
ます）昨年接種した利用者様は、今年も接種致します。希望しない方は、申し出て
下さい。今年初めてこがねむしで接種する方は、後日電話等で接種希望をお伺い致
します。 
 
 

≪マイナンバーカードの保険証（マイナ保険証）に関するお知らせ≫ 
 

 令和 6年 12月 2日より、現行の健康保険証が廃止されます。 
マイナンバーカードを取得され、マイナ保険証を利用する意向があるか、後日電話
等で、お伺い致します。手続きをお考えの方や詳細を知りたい方は各市町村窓口へ
お問い合わせ下さい。 


